
Produktový list: PL3_10_47

Popis produktu:

Určeno pro:

Materiál:
(bez snadno těkavých organických sloučenin pod bodem varu 200°C)

Barva: béžová

Vlastnosti filmu: vytvrzený film je houževnatý a pružný

Viskozita: při +20°C je středně viskózní až pastový
při +15°C je viskozita cca 2x větší než při +25°C

Doba pro použití: při +20°C max 6 min., poté dojde k vytvoření kožovitého povlaku
Doba pro vytvrzení: 2,5 mm tlustý nános vytvrdne při +20°C  a 50% relativní vlhkosti za 24 hod.        
Pracovní teplota: min. +7°C
Spotřeba: 1 tuba / cca 20 m
Hmotnost: 0,47 kg / tuba
Skladování: v suchu, bez omezení
Výhody: vytváří trvanlivou vodotěsnost spojů

utěsní i místa, kde byla fólie probita hřebíkem či sponou
vyztužený tmel je houževnatý a pružný

1-K-vlhkem smáčivý polyuretan, neobsahující ředidla                   

LEPICÍ TMEL PRO FÓLIE TOP RU RESISTANT
Použití: pro slepení pásů fólií TOP RU Resistant

Lepicí tmel k fólií Top RU Resistant spolehlivě zajišťuje trvanlivou vodotěsnost spojů. Má optimální penetrační vlastnosti povrchu difuzní 
fólie na bázi netkané textilie.

difuzní fólie TOP RU Resistant


